
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup i dostawa laptopów w ramach projektu grantowego "Wsparcie dzieci i rodzin pegeerowskch w rozwoju cyfrowym-
granty PPGR"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pierzchnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010607

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Urzędnicza 6

1.4.2.) Miejscowość: Pierzchnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-015

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41 370 56 00

1.4.8.) Numer faksu: 41 353 81 07

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@pierzchnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pierzchnica.bip.jur.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e57fdddd-d0f5-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00330517/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-02 09:54

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00152902/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Zakup i dostawa laptopów w ramach projektu grantowego "Wsparcie dzieci i rodzin pegeerowskch w rozwoju cyfrowym-

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00330517/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



granty PPGR"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest dostawa 25 sztuk laptopów. Szczegółowy opis laptopów zawiera załącznik nr
1 do SWZ
2. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ. 
3. Wykonawca zobowiązany będzie do:
- transportu dostarczonych laptopów do budynku zamawiającego na terenie miasta Pierzchnica; 
Uwaga: laptopy zamawiający przekaże kolejnym użytkownikom (uczniom zakwalifikowanym do projektu) .
- wniesienia dostarczonych laptopów do pomieszczenia wskazanego przez zamawiającego;
- uruchomienia dostarczonych laptopów, w celu udowodnienia poprawności działania;
- świadczenia serwisu gwarancyjnego w okresie gwarancji w miejscu użytkowania laptopów, na zasadach określonych w
umowie i karcie gwarancyjnej;
4. Wymagany okres gwarancji i rękojmi na dostarczone laptopy określony został w załączniku nr 1. (Oferty zawierające
okres gwarancji i rękojmi krótszy niż wskazany w załączniku nr 1 zostaną odrzucone).
5. Dostarczone laptopy muszą być fabrycznie nowe, bez śladów użytkowania, muszą pochodzić z bieżącej produkcji tzn.
muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż w 2021 roku i nie mogą być przedmiotem praw osób trzecich. 
6. Dostarczone laptopy muszą w dniu dostawy posiadać kartę gwarancyjną, instrukcję obsługi (w wersji papierowej)
aprobaty techniczne, certyfikaty oraz wszystkie niezbędne dokumenty wymagane przy tego typu urządzeniach; winny być
wyposażone we wszystkie elementy (przyłącza, kable, itp.) niezbędne do uruchomienia i pracy u Zamawiającego do celu,
dla którego są zakupywane, bez konieczności zakupu dodatkowych elementów przez Zamawiającego.
7. Wszystkie dokumenty załączone do dostarczonego przedmiotu zamówienia muszą być sporządzone w języku polskim w
formie drukowanej (instrukcja obsługi może być dodatkowo zapisana na DVD, CD lub pendrive).

3.9.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

48900000-7 - Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
7 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): iCOD.pl Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 547-216-10-32

4.3.3.) Ulica: Grażyńskiego 51

4.3.4.) Miejscowość: Bielsko- Biała

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-300

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 60116,25 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00218793/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 59334,69 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00330517/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

liczba dni opóźnienia- 13

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00330517/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup i dostawa laptopów w ramach projektu grantowego "Wsparcie dzieci i rodzin pegeerowskch w rozwoju cyfrowym- granty PPGR"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pierzchnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010607
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Urzędnicza 6
	1.4.2.) Miejscowość: Pierzchnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-015
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 370 56 00
	1.4.8.) Numer faksu: 41 353 81 07
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@pierzchnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pierzchnica.bip.jur.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e57fdddd-d0f5-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00330517/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-02 09:54

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00152902/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 48900000-7 - Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): iCOD.pl Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 547-216-10-32
	4.3.3.) Ulica: Grażyńskiego 51
	4.3.4.) Miejscowość: Bielsko- Biała
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-300
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 60116,25 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00218793/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 59334,69 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


